„L„ CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

-1—À,541 -Atw.dir
#”"

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - lndaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2019

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa. ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, providências junto a Secretaria 4)mpetente UM ESTUDO PARA QUE A
SECRETARIA RESPONSÁVEL, VEJA A POSSIBILIDADE DE ABERTURA DAS RUAS
NO BAIRRO NÚCLEO HABITACIONAL BRIqADEIRO FARIA LIMA (CECAP).

JUSTIFICATIVA

A presente indicação, se faz necessária, pois com a construção do complexo
esportivo, o trânsito de veículos automotores e de pedestres se intensificara, fazendo com
que o local citado se torne praticamente intransitável.

Desta forma, a satisfação no estudo e posteriormente a execução. abrindo as ruas
que possibilitara acesso direto da Avenida Francisco de Paula Leite até a Avenida Sd.
João Carlos Oliveira Junior, fará com que desafogue o trânsito e melhorará a vida de
todos os usuários de modo em geral.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo
atendimento á presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 10 de setembro de 2019.

Atenciosamente,

JOÃO D
JANUB

V

UZA NETO
D BANCA

re dor

PROT-CMI 1958/2019
11/09/2019 - 09:47

PROT-CMI 1958/2019
11/09/2019 - 09:47
IND 1307/2019